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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
varmebehandlede, spiseklare fødevarer kan holdes varme, hvis
varmholdelsen foretages, så temperaturen overalt i fødevaren
en mindst 65 °C. Følgende er konstateret: Virksomheden
varmholder frikadeller ved 36,8 og 39,8 grader målt i 2 steder i
varmskabet i frikadellerne varmskabet måles til 48,2 grader.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: De har været
her siden kl. 8 vi sælger ikke flere. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret: faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Det indskærpes, at håndvasken skal være forsynet
med faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Følgende er konstateret: Der er ikke noget håndsæbe ved
håndvasken, virksomheden informer at de har været i gang
siden kl. 8.00.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er ikke
blevet købt noget, vi bruger sprit servietter. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Vogn
herunder gulv, vægge, hylder, køle inventar samt ismaskine.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Termometer.
Følgende er konstateret: Virksomhedens indstiks termometer fungere ikke.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. vejledt konkret
om udstyr til måling.
Kontrolleret vedligehold af følgende vogn: herunder gulv vægge, hylder samt køle inventar. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
egenkontrol program samt dokumentation for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og varmholdelse fra
den 26. maj 2021
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolinformations blanketen, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal
ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolinformations blanketen skal placeres således, at den til
stadighed er let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: kontrolinformations blanketen er ikke ophængt, virksomheden oplyser at vogen køre
på torve registeringen.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteter i virksomheden.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevare kølepligtige fødevarer samt varmholdelse og virksomhedne er
registeret som ultralav.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at melde væsetlige ændringer ind til fødevarestyrelsen. Fødevarestyren har dags
dato opdateret virksomhedens fødevare aktiviteter for den pågældene registering.


